

UŽSAKYMAS NEATNAUJINTAM VARŽYMUISI  
PAGAL PRELIMINARIĄ SUTARTĮ NR. SUT21-P-443  
UŽSAKYMO Nr.: 11

2024-11-07  
Data  
Vilnius

Oficialus pavadinimas: UAB „Axioma servisas“
Kodas: 304602530
PVM mokėtojo kodas: LT100011106311

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ kviečia Jus pateikti galutinę kainą žemiau nurodytoms Paslaugoms.

1.	Pasiūlymą pateikti ne vėliau kaip iki:	2024-11-05 9:00 val. (Lietuvos Respublikos laiku)
----	--	---

INFORMACIJA APIE UŽSAKYMĄ

Paslaugų suteikimo terminas:	ne vėliau kaip per 4 (keturias) savaites nuo sutarties pasirašymo dienos
------------------------------	--

Duomenys apie Užsakymą :

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Reikalaujama charakteristika	Siūloma charakteristika	Mato vieneta s	Siūlomas Kiekis	Vieneto kaina EUR be PVM	Iš viso EUR be PVM
1.	<b>GEA Westfalia Separator Centrifuga UCD 305-00-02 Švenčionėlių nuotekų valykla</b>	Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) Elektros variklio remontas 2,2 kW	Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) Elektros variklio remontas 2,2 kW	Val.	4	55,00	220,00
		Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) Elektros variklio remontas 15 kW	Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) Elektros variklio remontas 15 kW	Val.	8	55,00	440,00
		Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) Guoliavietė restauravimas 2,2kW	Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) Guoliavietė restauravimas 2,2kW	Val.	8	55,00	440,00
		8405-6136-010 Guolio korpusas	8405-6136-010 Guolio korpusas	Vnt.	2	5320,00	10640,00
		Elektros variklio 15kW guolių ir sandariklio komplektas	Elektros variklio 15kW guolių ir sandariklio komplektas	Kompl.	1	142,50	142,50
		Elektros variklio 2,2kW guolių ir sandariklių komplektas	Elektros variklio 2,2kW guolių ir sandariklių komplektas	Kompl.	1	52,50	52,50
		Bendra Paslaugų kaina be PVM					
PVM (21% )						<b>2506,35</b>	
Bendra Paslaugų kaina su PVM						<b>14441,35</b>	

PASLAUGŲ GAVĖJO VARDU ĮGALIOTAS ASMUO

Vardas pavardė, parašas